
Údaje platné ke dni: 12. května 2016 05:39 1/3

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka B 2764

Datum zápisu: 3. března 2004
Spisová značka: B 2764 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: Letiště Ostrava, a.s.
Sídlo: č.p. 401, 742 51 Mošnov
Identifikační číslo: 268 27 719
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

provozování veřejného mezinárodního letiště Ostrava-Mošnov
směnárenská činnost
distribuce elektřiny
distribuce plynu
poskytování služeb při odbavovacím procesu na veřejném mezinárodním letišti
Ostrava-Mošnov
podniky zajišťující ostrahu majetku a osob
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
nákup, prodej a skladování paliv a maziv včetně jejich dovozu s výjimkou jejich
výhradního nákupu, prodeje a skladování paliv a maziv ve spotřebitelském balení
do 50 kg na jeden kus balení
technicko organizační činnost v oblasti požární ochrany
poskytování telekomunikačních služeb
montáž měřidel
obchod s elektřinou
obchod s plynem
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
nejvýše 9 osob včetně řidiče
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán -
představenstvo:

předseda
představenstva:

  Ing. PAVEL SCHNEIDER, dat. nar. 8. května 1953
č.p. 613, 739 04 Morávka
Den vzniku funkce: 25. dubna 2014
Den vzniku členství: 25. dubna 2014

místopředseda
představenstva:

  Ing. MICHAL HOLUBEC, dat. nar. 7. ledna 1977
č.p. 494, 756 55 Dolní Bečva
Den vzniku funkce: 25. dubna 2014
Den vzniku členství: 25. dubna 2014

člen představenstva:
  PhDr. ROBERT HRUŠKA, dat. nar. 1. května 1974

U Dvora 1200, 739 44 Brušperk



oddíl B, vložka 2764

Údaje platné ke dni: 12. května 2016 05:39 2/3

Den vzniku členství: 11. prosince 2014
Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo navenek tak, že jednají společně vždy dva

členové představenstva, z nichž jeden musí být předsedou představenstva nebo
místopředsedou představenstva.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  JOSEF BABKA, dat. nar. 5. září 1956
Gregorova 1572/18, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Den vzniku funkce: 30. ledna 2013
Den vzniku členství: 20. prosince 2012

místopředseda
dozorčí rady:

  DANIEL HAVLÍK, dat. nar. 2. února 1971
Na Návsi 784/56, 747 14 Ludgeřovice
Den vzniku funkce: 30. ledna 2013
Den vzniku členství: 20. prosince 2012

člen dozorčí rady:
  RADIM MIKLAS, dat. nar. 27. ledna 1972

Františka Formana 274/53, Dubina, 700 30 Ostrava
Den vzniku členství: 20. prosince 2012

člen dozorčí rady:
  JAROSLAV MAREK, dat. nar. 30. června 1959

Novodvorská 3070, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
Den vzniku členství: 20. prosince 2012

člen dozorčí rady:
  IVAN STRACHOŇ, dat. nar. 28. prosince 1972

Pinkavova 113/23, Kunčice, 719 00 Ostrava
Den vzniku členství: 20. prosince 2012

člen dozorčí rady:
  LIANA JANÁČKOVÁ, dat. nar. 17. prosince 1953

Baarova 2073/4, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Den vzniku členství: 20. prosince 2012

člen dozorčí rady:
  Bc. PETR VAŠEK, dat. nar. 21. dubna 1972

Mošnov 173, PSČ 74251
Den vzniku členství: 31. března 2010

člen dozorčí rady:
  RADOVAN ŘEHÁČEK, dat. nar. 26. dubna 1962

Bílovec, U Střelnice 5, PSČ 74301
Den vzniku členství: 31. března 2010

člen dozorčí rady:
  PETR HAZMUKA, dat. nar. 21. března 1949

Moravská Ostrava, Mariánskohorská 2787/3, PSČ 70100
Den vzniku členství: 6. dubna 2011

Počet členů: 9
Jediný akcionář:

Moravskoslezský kraj, IČ: 708 90 692
Ostrava, 28. října 117, PSČ 70218

Akcie:



oddíl B, vložka 2764

Údaje platné ke dni: 12. května 2016 05:39 3/3

5 072 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč
2 860 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10
000,- Kč
16 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,-
Kč

Základní kapitál: 535 816 000,- Kč
Splaceno: 535 816 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Smlouvou o nájmu podniku ze dne 28.6.2004 přenechal pronajímatel
Moravskoslezský kraj svůj podnik Letiště Ostrava - Mošnov nájemci Letiště
Ostrava, a.s. za účelem jeho samostatného provozování pod svojí firmou
s odbornou péčí na vlastní náklad a nebezpečí, zejména pak za účelem zajištění
provozování letiště a zajišťování vykonávání služeb při odbavovacím procesu na
letišti tak, aby byl jednak zachován statut letiště a žádoucí standard jeho
provozování i zajišťování a vykonávání služeb při odbavovacím procesu.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


		2016-05-12T11:27:26+0200
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




